 - Gamme Mesure Électrique - Fiche MCX2
COMPTEUR D’ÉNERGIE MULTIFONCTIONS
Le compteur MCX2 mesure les principales grandeurs électriques d’un
circuit monophasé. Il se raccorde en direct jusqu’à 100A ou sur TC. Précis et
multifonctions, les données mesurées sont consultables localement sur
l’afficheur ou à distance grâce à la  communication Modbus intégrée.
Le boîtier modulaire et compact permet l’intégration dans tous les
coffrets électriques. Il est proposé en différentes versions (1, 2 ou 4 tarifs,

LCD DISPLAY
CODES COMMANDES
ORDERING CODES Raccordement
Connection
Simple tarif
Single tariff
Double tarif
Dual tariff
Direct max 100A MCX2-1100M MCX2-1100MT
Transformateur de
courant (TC) MCX2-1V MCX2-1VT
Note :
Seules les versions à raccordement
direct 100A sont certifiées MID